
Zarządzenie Nr 63/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 17 października 2014 roku 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych 

(tel<st jednolity Dz. U, z 2013 r. poz. 885) zarządzam, co następuje:

§1
Dokonuję rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 40.000 zł zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W Ó J T
Słonina



W ydatki
Załącznik do Zarządzenia Nr 63/2014 Wójta Gminy w Kijach z dnia 17 października 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 470 279,00 16 000,00 1 486 279,00

60016 Drogi publiczne gminne 46 186,00^ 16 000,00 62 186,00

4300 Zakup ustug pozostałych 14 400,00 16 000,00 30 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 750,00 19 000,00 235 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 450,00 19 000,00 194 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 19 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 59 000,00 - 40 000,00 19 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 000,00 - 40 000,00 19 000,00

4810 Rezerwy 59 000,00 -40 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 674 000,00 5 000,00 679 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup ustug pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 26 361 707,38 0,00 26 361 707,38

WÓJT
mgr K rr ^ ić f  Słonina

BeSTia
Strona 1


